
Zarządzenie Nr 128/2006 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 21.12.2006 roku 
 
w sprawie: utworzenia Gminnego Zespołu Reagowania  oraz zasad jego funkcjonowania.  
 
Na podstawie art. 12 ust. 1-4 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. o stanie klęski żywiołowej (Dz.U. Nr 
62, poz 558) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie sposobu tworzenia gminnego zespołu 
reagowania, powiatowego i wojewódzkiego zespołu reagowania kryzysowego oraz Rządowego 
Zespołu Koordynacji Kryzysowej i ich funkcjonowania (Dz. U. Nr 215 poz. 1818), zarządzam, co 
następuje: 
 

§1 
1. Tworzy się Gminny Zespół Reagowania  w Halinowie, zwany dalej  

„Gminnym Zespołem Reagowania”. 
 

§2 
 

1. W skład Gminnego Zespołu Reagowania wchodzą szef, zastępca oraz grupy robocze o 
charakterze stałym i czasowym . 

2. Na Szefa Gminnego Zespołu wyznaczam Zastępcę Burmistrza Miasta Halinów 
3. Na Zastępcę Szefa Gminnego Zespołu Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Inwestycji 
 

§3 
 

        Pracą Gminnego Zespołu Reagowania  kieruje Szef Zespołu. 
 

§4 
 
        Do zadań Szefa Gminnego Zespołu należy w szczególności: 
 

1. Przygotowanie rocznego planu pracy Zespołu ;  
2. Opracowanie regulaminu bieżących prac Zespołu oraz działań w      
    sytuacjach zagrożeń katastrofą naturalną lub awarią techniczną noszących   
    znamiona klęski żywiołowej;  
3. Ustalanie przedmiotu i terminu posiedzeń Zespołu ;  
4. Zawiadamianie o terminach posiedzeń Zespołu : 
5. Przewodniczenie posiedzeniom; 
6. Zapraszanie na posiedzenia osób nie będących członkami Zespołu ;  
7. Inicjowanie i organizowanie prac Zespołu; 

 
 

 
§5 
 

1. Grupami roboczymi Gminnego Zespołu Reagowania  o charakterze stałym są: 
1) Grupa planowania cywilnego 
2) Grupa monitorowania, prognoz i analiz; 

2. Grupami roboczymi Gminnego Zespołu Reagowania o charakterze czasowym są: 
1.Grupa operacji i organizacji zadań ; 
2.Grupa zabezpieczenia logistycznego;  
3.Grupa opieki zdrowotnej i pomocy socjalno-bytowej. 

 



3. Strukturę organizacyjną i skład osobowy grup roboczych o charakterze stałym i 
czasowym określa załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

4. Grupy robocze, o których mowa w ust. 1 stanowią Miejskie Centrum Reagowania w 
Halinowie. 

5. Siedzibą Miejskiego Centrum Reagowania w Halinowie jest Urząd Miejski w 
Halinowie ul. Spółdzielcza 1  

 
§6 

 
       Grupy robocze, o których mowa w § 5 ust. 1 pracują zgodnie z rozkładem czasu pracy 
obowiązującym w Urzędzie Miejskim w Halinowie  
ul. Spółdzielcza 1, z zapewnieniem dobowych dyżurów. 
 

§7 
 
Dokumentami działań i prac Gminnego Zespołu Reagowania są:  

1.Roczny plan pracy 
2.Plan reagowania kryzysowego 
3.Plany ćwiczeń 
4.Protokoły posiedzeń grup roboczych o charakterze stałym i czasowym 
5.Raporty bieżące i okresowe 
6.Karty zdarzeń, w przypadku uruchomienia grup roboczych o charakterze 
   czasowym 
7.Raporty odbudowy 
8.Inne niezbędne dokumenty  

 
§8 

 
Sposób finansowania oraz warunki techniczne do pracy Gminnego Zespołu określają odrębne 
przepisy. 
 

§9 
 
Obsługę kancelaryjno – biurową Gminnego Zespołu zapewnia Urząd Miejski w Halinowie ul. 
Spółdzielcza 1. 
 

§10 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Insp. ds. wojskowych, obrony  cywilnej 
i zarządzania kryzysowego. 
 

§11 
 

Traci moc zarządzenie Nr 22/2003 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 21.03.2003 roku w 
sprawie utworzenia „ Gminnego Zespołu Reagowania oraz zasad jego funkcjonowania” 

 
 

§12 
 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


